101 祝瑞凤 山东办事处 4 1.6 0.06%

合计（人数：101 人） 1416 497.93 19.54%

说明：满足公司股票期权激励计划第一个行权期行权条件的激励对象共127

人。公司第一个行权期计划分两次行权，其中有101名激励对象申请选择本次行

权，行权数量为497.93万股，其余人员将在第二次时行权，故本次共有101名激

励对象行权，行权对象均为首次授予的激励对象。

2、本次行权股份的上市流通安排情况

激励对象中董事、高级管理人员本次无人行权；其余激励对象行权后获得的

公司股票为无限售条件流通股，出售该部分股票时须遵守：

（1）应当符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所中小企业板股票上市规则》等法律、法规、规章的规定。

（2）应当符合届时《公司章程》的规定，不得违反届时《公司章程》有关

禁售期的规定。

本次行权股份的上市时间为2013年6月21日。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

本次股票期权激励对象己于2013年5月31日前向公司足额缴纳了行权资金，

缴款金额为37,992,059元。

4、会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

2013年6月1日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次行权出具了大华

验字[2013]000152号验资报告：审验意见为：“经我们审验，截止2013年5月31

日止，鑫龙电器公司己收到127名股权激励对象中101名对象缴纳的新增注册资本

合计人民币4,979,300.00元（大写：肆佰玖拾柒万玖仟叁佰元整），全部为货币

资金。”

5、本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登

记托管手续的情况

本次激励对象行权己经于2013年6月19日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司核准登记。

6、本次行权募集资金的使用计划

 行权专户资金将用于补充公司流动资金，未使用的资金存储于行权专户。

四、律师关于本次行权的法律意见

 北京天银律师事务所对本次可行权的相关事宜出具了法律意见书，认为：公

司股票期权激励计划首次授予的第一个行权期可行权的激励对象、可行权数量的

调整确定已履行了法定程序，已获授的 127 名激励对象符合《股票股权激励计划

（修订稿）》的规定，可行权数量为 1019.2 万份。公司股票期权激励计划首次

授予的第一个行权期已满足行权条件，已获授的 127 名激励对象在本次可行权日

行权符合《公司法》、《证券法》和《股权激励有关备忘录 1 号、2 号、3 号》

及《股票股权激励计划》的有关规定。

 五、本次行权后，公司股本结构变动情况

项目
本次变动前

本次增加额
本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 153,256,734 37.48%   153,256,734 37.03%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 78,869,000 19.29%   78,869,000 19.06%

其中：境内法人持股 78,869,000 19.29%   78,869,000 19.06%

境内自然人持股 -   -

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 74,387,734 18.19%   74,387,734 17.97%

二、无限售条件股份 255,612,266 62.52% 4,979,300 260,591,566 62.97%

1、人民币普通股 255,612,266 62.52% 4,979,300 260,591,566 62.97%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 408,869,000 100% 4,979,300 413,848,300 100%

本次行权完成后，公司股份总数由 408,869,000 股变更为 413,848,300 股。

本次股权激励期权行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、公司股权激励计划；

2、第五届董事会第二十九次会议决议；

3、监事会对第一个行权期可行权激励对象名单的核实意见；

4、北京天银律师事务所出具的法律意见书；

5、大华会计师事务所关于本次行权资金的验资报告。

  特此公告

安徽鑫龙电器股份有限公司

董  事  会

二○一三年六月十九日